
 

 

O B J E D N Á V K A   č. 2020/067                                                              
                                       

Objednatel: Zhotovitel: 

Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, 

příspěvková organizace 

 

HRBEK stav, s.r.o. 

Česká 173 

440 01 Louny  

IČO: 07733895 

 

Objednáváme u Vás provedení pokládky dlažby a obkladů ve dvou místnostech školy a oprava rampy 

dle níže uvedené specifikace: 

 

Pokládka dlažby: 

Pokládka dlažby ve dvou místnostech v prostorách základní školy. Jedná se o místnosti pro uskladnění 

brambor a místnosti pro zaměstnance. Obklad do výše 1 m bude pouze v místnosti pro skladování 

brambor.  

Bude provedeno obroušení stávajícího epoxidového nátěru, vyspravení podkladního betonu, penetrace 

očištěného a vysátého podkladu. Následně bude provedena samonivelační stěrka v tl. min. 3 mm. Pro 

realizaci budou použity materiály jednoho výrobce (např. systém SCHOMBURG, MAPEI, SIKA, nebo 

obdobný). 

Po ukončení technologické přestávky bude položena keramická dlažba pomocí flexibilního lepidla.  

Dále bude provedena úprava podkladu pro realizaci obkladu – odstranění emailového nátěru a malby na 

jádrovou omítku, vyrovnání podkladu, penetrace a vlastní obklad. 

Keramická dlažba je navržena v světle šedém odstínu. Glazurované slinuté dlaždice s probarveným 

střepem budou o rozměrech 20 x 20 cm, s povrchem R10/A. Keramický obklad bude v barvě bílé 

případně světle šedé. 

Použitá spárovací hmota bude voděodolná, odolná proti nečistotám a oděru, flexibilní a zamezující tvorbě 

plísní. K utěsnění spár bude použit trvale pružný 100% silikon, který bude odolný proti plísním, vodě  

a UV záření.  

 

Plocha dlažby: 

Místnost bramborárny:   14,35 m2      

Místnost místnosti pro zaměstnance:    5,94 m2      

Plocha obkladu:    18,15 m2 

 

V rámci pokládky dlažby a obkladů bude provedeno následující: 

 

- demontáž a přemístění stávajícího zařízení vybavení místností 

- obroušení stávajícího epoxidového nátěru 

- vyčištění a vyspravení podkladu 

- odstranění emailového nátěru 

- vyrovnání podkladu pro obklad včetně penetrace  

- dodávka a montáž dvousložkového flexibilního lepidla 

- dodávka a montáž keramické dlažby 

- dodávka a montáž keramického obkladu 

- dodávka a montáž spárovací hmoty např. Ultracolor Plus 

- dodávka a montáž silikonu např. Mapei Mapesil 

- zpětná montáž demontovaného zařízení a vybavení 

- likvidace vzniklého odpadu  

 

 

 

 



 

 

 

Oprava rampy: 

- Otlučení degradovaných vrstev rampy - 6,94 m² 

- Očištění vrchní ŽB desky, případná reprofilace, hydroizolace, adhezní můstek a doplnění sanační 

maltou (systém SCHOMBURG, MAPEI, nebo obdobný) - 4,67 m²  

- Ošetření povrchu rampy dvousložkovou epoxidovou pryskyřicí s příměsí křemičitého písku 

(protiskluzová úprava) 

- Otlučení nesoudržných částí boční pohledové stěny rampy - 6,94 m²  

- Očištění boční stěny rampy, případná reprofilace, adhezní můstek a doplnění sanační maltou 

(systém SCHOMBURG, MAPEI, nebo obdobný) - 6,94 m² 

- Cementová omítka boční stěny rampy + barvení omítky (světlý odstín dle výběru) - 6,94 m² 

- Otlučení nesoudržných částí 4 schodišťových stupňů - stupnice - 1,8  m², podstupnice - 0,97 m² 

- Očištění bočních stěn, případná reprofilace, adhezní můstek a doplnění sanační maltou (systém 

SCHOMBURG, MAPEI, nebo obdobný) - 6,94 m² 

- Ošetření povrchu schodů dvousložkovou epoxidovou pryskyřicí s příměsí křemičitého písku 

(protiskluzová úprava) - stupnice - 1,8  m²,  podstupnice -  0,97 m² 

- Demontáž 2 ks zábradlí schodiště (odříznutí, následná montáž bude provedena pomocí vložky  

a zajišťujícího šroubu) 

- Odstranění původního nátěru  - 2 ks zábradlí, (otryskání na Sa2, či očištění na St2)                                                                                              

- Nový syntetický nátěr 2 ks zábradlí (1 x základ, 1 x vrch v celkové tloušťce 120µm)                                                                           

- Odstranění původního nátěru hrany, (očištění na St2)                                                                                              

- Nový syntetický nátěr hrany (1 x základ, 1 x vrch (pruhy černá/žlutá) v celkové tloušťce 120µm)                                                                            

- Pro realizaci budou použity materiály jednoho výrobce (např. systém SCHOMBURG, MAPEI, 

SIKA, nebo obdobný). 

- Přesun hmot 

 

Předmětem veřejné zakázky je dále: 

 odvoz a likvidace vzniklého odpadu  

 úklid dotčených prostor  

 předání všech potřebných dokladů, osvědčení 

 zařízení staveniště, skládkovné, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu 

 doprava materiálu do místa plnění 

 

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením 

odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 

 

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky Pokládka dlažby a oprava rampy - ZŠ Zdeňka 

Štěpánka a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 10. 7. 2020. 

Dodávka určená pro:  Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, příspěvková organizace 

    

Zahájení stavebních prací:  do 1 týdne od uzavření smluvního vztahu   

Ukončení stavebních prací:   nejpozději do 20. 9. 2020 

Místo dodání:   Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, příspěvková organizace 

 

Cena bez DPH:   134 688,70 Kč  

 

Cena vč. DPH:   162 973,33 Kč  

 

 

 



 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:      II. ZHOTOVITEL: 

 

 

Neplatný podpis

X Hana Šlachtová

Ing. Bc. Hana Šlachtová

ředitelka školy

Podepsal(a): Ing.Bc. Hana Šlachtová          
............................................................... 

   Razítko a podpis objednatele            Razítko a podpis zhotovitele 

           

    

 

Dne: 21. 07. 2020       Dne: ………………….. 



 

 

Příloha č. 1 k objednávce č. 2020/067 

Dodávka a montáž lavic a židlí bude probíhat dle dohody s pracovníky Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 

2912, příspěvková organizace. 

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 

kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad  

a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku. 

Zhotovitel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání 

a převzetí dodávky bez vad a nedodělků. 

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně  

s kopií této objednávky doloženy k faktuře. 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, 

SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má 

platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.  

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 

náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat 

veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit 

důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.  

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý 

započatý kalendářní den prodlení. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich 

realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.  

 

 

 

 

                   ………………………………… 

         podpis zhotovitele 

 

 

 

 

 


